Teilekatalog LW 82

Venta Luftwascher GmbH

Stand 06/2009




Ersatzteilliste LW 82
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Art. Nr. a/w
4318400/4318500
4317400/4317500
4368100
4499000/4499500
4376000
4330000/4330500
4512000/4512500
4313000/4313500
4488500
4324000
4388000
4335400/4335500
4326000
43106400/4316500
4303400/4303500
9363000
9362000
9353000
4329000
4374000
4320400/4320500
4428000
4322400/4322500
4311400/431500
4498000/4498500
4486000
4487000
4427000/4427500
4362000

Bezeichnung
Rippenteil 17

Rippenteil 18

Platine 82

Innenteil mit Blende kompl.
Magnetventil 230/50
Seitenteil m. Winkel
Seitenteil links schwenkbar

Abweisersegment

Motor Typ 123.30 links 230/50

Sicherheitgeber
Niveaugeber
Schalterknopf
Magnetschalter
Rippenteil m. Blende
Ventilatorrohr
Ventilatorfliigel
Haltelasche

Kupplung 6- Kant
Getriebe
Kunststoffkugellager
Netzkabel

Plattenstapel weil3/grau
Unterteil

Oberteil

Innenteil links
Schlauchpumpe Absorber
Kondensatpumpe Abwasser
Netzschalter

Tank 1 tlg. ABS kompl.
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